ACTIVO

CORRIENTE

Efectivo

Inversiones

Rentas por cobrar

Deudores

Inventarios

Otros activos

Saldo neto de consolidacién en cuentas
de balance (CR) *

NO CORRIENTE

Inversiones

Rentas por cobrar

Deudores

Propiedades, planta y equipo
Bienes de beneficio y uso publico
Recursos naturales y del ambiente
Otros activos

TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
Cuentas de orden deudoras
Deudoras de control (db)

Deudoras por contra (cr)

Original Firmado por:

CARLOS ALBERTO CORRALES MEDINA

Representante Legal

UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA

BALANCE GENERAL A
(Cifras en miles de pesos)

JUNIO 30 DE 2015

$

37.753.347

11.872.637
23.290.369
0
361.990
0
2.228.351

27.133.425

15.382
0
0
11.663.751
0
0
15.454.292

64.886.772

0

0
23.313.222
-23.313.222

PASIVO

CORRIENTE

Depositos y exigibilidades
Deuda publica
Obligaciones financieras
Cuentas por pagar
Obligaciones laborales
Bonos y titulos emitidos
Pasivos estimados

Otros pasivos

NO CORRIENTE
Deuda publica
Obligaciones financieras
Cuentas por pagar
Obligaciones laborales
Bonos y titulos emitidos
Pasivos estimados
Otros pasivos

PATRIMONIO
Hacienda publica
Patrimonio institucional

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
Responsabilidades contingentes (cr)
Acreedoras de control (cr)

Acreedoras por contra (db)

GABRIEL HERNANDO PINZON GUTIERREZ

Jefe Division Financiera

JUNIO 30 DE 2015
$
4.545.612
0
0
0
2.484.190
194.331
0
901.835
965.256

[oNeoNeoNolNoNolNol o]

60.341.160
0
60.341.160

64.886.772

0
-815.000
-2.435
817.435

RUTH NANCY GARCIA ESGUERRA

Contadora (E )
T.P.39.517-T




